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Burmistrz Miasta Skoczowa, Mirosław Sitko dokonał wyboru- nowym Komendantem Straży
Miejskiej w Skoczowie będzie 39-letni profesor nadzwyczajny doktor habilitowany z
obszaru nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie, były policjant z Bielska-
Białej, Robert Socha.

Przypomnijmy, dotychczasowy Komendant Straży Miejskiej w Skoczowie, Artur Tyrna złożył przed miesiącem
rezygnację ze stanowiska [Pisaliśmy: Skoczów szuka Komendanta ] Burmistrz ogłosił konkurs na stanowisko, w
jego wyniku Burmistrz Mirosław Sitko 27 sierpnia wyłonił nowego szefa skoczowskich strażników. Został nim dr hab.
Robert Socha z Bielska-Białej.

-W wyniku przeprowadzonego naboru na wolne stanowisko Komendanta Straży Miejskiej w Skoczowie
komisja rekrutacyjna na podstawie analizy złożonych dokumentów i wyników przeprowadzonej rozmowy
kwalifikacyjnej wybrała kandydata, który spełnił w największym stopniu wymagania podstawowe i
dodatkowe stawiane w ofercie i tym samym uzyskał największą ilość punktów. Ponadto wybrany
kandydat posiada bardzo duże doświadczenie zawodowe na stanowiskach w Policji oraz przedstawił
interesującą koncepcję funkcjonowania Straży Miejskiej w Skoczowie – uzasadnia Burmistrz Mirosław Sitko.

Robert Socha ma 39 lat, jest żonaty, ma dwoje dzieci. Jest wykładowcą akademickim, oficerem policji, ekspertem w
dziedzinie bezpieczeństwa. Profesor nadzwyczajny doktor habilitowany z obszaru nauk społecznych w dyscyplinie
nauki o bezpieczeństwie. Prezes Fundacji Bezpieczne Dzieci oraz Prezes Oddziału w Katowicach Towarzystwa
Wiedzy Obronnej. Ekspert w Regionalnym Centrum Badań nad Bezpieczeństwem w Bielsku – Białej i członek Rady
Naukowej Centrum Badań nad Terroryzmem Collegium Civitas. Był wyróżniony m.in. przez Marszałka województwa
srebrną odznaką „Zasłużony dla województwa śląskiego”, otrzymał ponadto srebrny medal „Opiekuna miejsc
pamięci” oraz Medal „Invictus Gloria” od Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Rodzina Policyjna 1939 w Katowicach
oraz odznaczenie „Zasłużony policjant”.
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